

Årsredovisning

Kran och Transport i Hudiksvall AB

556953-8365

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hudiksvall 2025-02-20



Magnus Furuskog

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med huvudsaklig inriktning mot lastbilstransporter, kranarbeten samt entreprenad inom slamtömning.

Detta är bolagets elfte årsredovisning, som omfattar räkenskapsåret 20230901-20240831. Styrelsen konstaterar att bolagets finansiella ställning är god och att bolaget redovisar ett positivt resultat.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall, Gävleborgs län.

Mer info om bolaget finns på www.kranochtransportab.se.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	22 232 118	16 399 702	14 572 648	11 493 340
Resultat efter finansiella poster	4 516 938	2 716 594	2 398 058	2 316 283
Soliditet %	34	30	25	17

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år beror dels på en positiv utveckling i verksamhetsdelen med slamtömning, samt dels på god tillväxt gällande åkeri- och kranbilsverksamhet som sannolikt har en stark koppling till en god utveckling i den lokala byggmarknaden.

Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 396 749	1 232 478
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		1 232 478	-1 232 478
Årets resultat			1 195 226
Belopp vid årets utgång	50 000	3 629 227	1 195 226

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 629 227
Årets resultat	1 195 226
<i>Summa</i>	4 824 453

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 824 453
<i>Summa</i>	4 824 453

/H

RESULTATRÄKNING

1

2023-09-01
2024-08-31

2022-09-01
2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	22 232 118	16 399 702
Övriga rörelseintäkter	298 048	647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 530 166	16 400 349

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-6 923 075	-5 283 828
Övriga externa kostnader	-1 228 082	-848 404
Personalkostnader	-5 754 231	-4 454 205
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 102 160	-2 365 007
Övriga rörelsekostnader	-	-126 060
Summa rörelsekostnader	-17 007 548	-13 077 504

Rörelseresultat

5 522 618 **3 322 845**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-	28 282
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49 315	21 188
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 054 995	-655 721
Summa finansiella poster	-1 005 680	-606 251

Resultat efter finansiella poster

4 516 938 **2 716 594**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-	-400 000
Förändring av överavskrivningar	-3 000 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner	-3 000 000	-1 400 000

Resultat före skatt

1 516 938 **1 316 594**

Skatter

Skatt på årets resultat	-321 712	-84 116
-------------------------	----------	---------

Årets resultat

1 195 226 **1 232 478**

410

2025032601650

BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 913 919	19 222 600
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 386 254	796 151
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	235 802	248 267
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 535 975</i>	<i>20 267 018</i>

Summa anläggningstillgångar

25 535 975

20 267 018

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 848 931	2 153 463
Övriga fordringar		870	615 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 175	209 981
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 072 976</i>	<i>2 978 844</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		5 857 284	4 253 114
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 857 284</i>	<i>4 253 114</i>

Summa omsättningstillgångar

8 930 260

7 231 958

SUMMA TILLGÅNGAR

34 466 235

27 498 976
/H0

2025032601651

2025032601652

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [500 st a 100 kr]	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 629 227	2 396 749
Årets resultat	1 195 226	1 232 478
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>4 824 453</i>	<i>3 629 227</i>
Summa eget kapital	4 874 453	3 679 227
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	800 000	800 000
Akkumulerade överavskrivningar	7 900 000	4 900 000
Summa obeskattade reserver	8 700 000	5 700 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7 11 768 009	11 118 583
Summa långfristiga skulder	11 768 009	11 118 583
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 4 961 559	3 802 199
Leverantörsskulder	1 509 626	1 513 185
Skatteskulder	41 542	—
Övriga skulder	1 440 301	938 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 170 745	747 395
Summa kortfristiga skulder	9 123 773	7 001 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 466 235	27 498 976

410

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisnings- och värderingsprinciper har inte förändrats jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden, med hänsyn till eventuella väsentliga restvärden i individuella objekt.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantalet anställda	8	6

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 943 224	21 215 024
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	7 505 169	5 546 000
	Försäljningar/utrangeringar	–	-817 800
	Utgående anskaffningsvärden	33 448 393	25 943 224
	Ingående avskrivningar	-6 720 624	-4 731 592
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	–	147 186
	Årets avskrivningar	-2 813 850	-2 136 218
	Utgående avskrivningar	-9 534 474	-6 720 624
	Redovisat värde	23 913 919	19 222 600

HO

2025032601654

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 290 470	921 890
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 125 548	407 380
	Försäljningar/utrangeringar	-649 000	-38 800
	Utgående anskaffningsvärden	1 767 018	1 290 470
	Ingående avskrivningar	-494 319	-267 216
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	270 417	-
	Årets avskrivningar	-156 862	-227 103
	Utgående avskrivningar	-380 764	-494 319
	Redovisat värde	1 386 254	796 151

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	249 306	206 423
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	42 883
	Utgående anskaffningsvärden	249 306	249 306
	Ingående avskrivningar	-1 039	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 465	-1 039
	Utgående avskrivningar	-13 504	-1 039
	Redovisat värde	235 802	248 267

Not 6	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 938 811	952 397

Not 7	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-------	---	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 16 729 568 kr (14 920 782 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 379 197	11 118 583
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 350 371	3 802 199

4/10

2025032601655

Not 8	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	23 729 912	18 399 659
	Summa ställda säkerheter	23 729 912	18 399 659

Ho

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall



Magnus Furuskog
2025-01-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-08



Henrik Olsson
Godkänd revisor
